МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУЛТАНЯНГИЮРТОВСКАЯ СОШ №2»
                           ИНН0516010940, ОГРН 1110546001048; ул. Буганова 1 «а», с Султанянгиюрт, Республика Дагестан,
Российская Федерация, 368108

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 10.08.2021г.	 	                                                                                            №
Об утверждении дорожной карты по переходу на новые
ФГОС начального и основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования в МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ №2»
приказываю:
1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного общего образования (приложение № 1).
2. Заместителям директора по УВР Кандалаевой С.Р., Гаджибековой А.Г. и заместителю директора по ВР Тагирову Р.М. ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и основного общего образования участников образовательных отношений.
3. Техническому специалисту Рамазановой М.С. опубликовать настоящий приказ на сайте МКОУ «Султанянгиюртовская СОШ №2».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                     Абдулахидов Ш.М.

         С приказом ознакомлен(ы):	    	         Кандалаева С.Р.
	                        Гаджибекова А.Г.
	                        Тагиров Р.М.